Todas as diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizando o saldo 
para pagamento de alimentações, hospedagem e transporte urbano. 
Quantidade de diárias recebidas e utilizadas: 3 e 1/2 (Três diárias e meia). 
Valor de cada diária: R$ 650,00 (Seiscentos e cinquenta reais). 
Valor total recebido: R$ 2.275,00 (Dois mil e duzentos e setenta e cinco reais). 

Juína/MT, 09 de julho de 2025. 

Lindo ar Rodrigues 
Contador 

CRC-MT: 020015/0-3 
APROVO 

Câmara Municipal de Juína/MT  t9  de julho de 2025. 

AEL IRA DE OLIVEIRA 
Presidente 

Biênio 2025/2026 

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.